Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Березняки
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

от «31» мая 2024 года
№ 8-1
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

«31» мая 2024 года

О внесении изменений в решение Собрания

представителей сельского поселения

Березняки муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области

от 8 декабря 2023 года № 24-2
«О бюджете сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов»

Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:
Статья 1

Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 8 декабря 2023 года № 24-2 «О бюджете сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – Решение) (газета «Березняковский вестник», 2023, 8 декабря; 2024, 5 марта) следующие изменения:
1) в статье 6:
в абзаце втором сумму «1 777,3» заменить суммой «1 628,5»;

2) Приложение 1 к Решению изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению;
3) Приложение 3 к Решению изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

Статья 2
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Березняковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

	Председатель Собрания представителей

сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
	                      Н.А.Есина

Глава сельского поселения Березняки

 муниципального района Кинель-Черкасский

 Самарской области
                          А.Е.Пургаев

PAGE